
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/315/2012 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

), art. 169 i art 170 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm
3)

) w związku z art. 121 ust. 7 i 8 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 

z późn. zm.
4)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XVI/186/2011 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Legionowo na 2012 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2012 r., poz.888 z późn. zm.
5)

) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 149.317.893 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 137.636.078 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 11.681.815 zł, w tym:  

a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje w wysokości 7.385.552 zł,  

b) dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 3.998.238 zł,  

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 

295.000 zł,  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984 i Nr 153, 

poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005 r. Nr 172, poz.1441 

i Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 oraz Nr 40, poz. 230, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 i Nr 217 poz.1281, Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567.  

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835 oraz Nr 152 poz.1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429.  
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Nr 45, poz.319 i Nr 104, poz.708  

i Nr 187, poz.1381 i Nr 170, poz.1217 i Nr 170, poz.1218 i Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz.984 i Nr 82, 

poz. 560 z 2008 r. i Nr 180, poz.1112 i Nr 209, poz.1317 i Nr 216, poz.1370 i Nr 227, poz.1505 z 2009 r. Nr 19, poz.100 i Nr 62, poz.504 i Nr 72, 
poz.619 i Nr 79, poz.666, Nr 157 poz.1241, Nr 161 poz.1277.  

4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219 poz.1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz.1170, Nr 171, poz. 1016, z 2012 r. Nr 986.  
5) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałami: Nr XVII/201/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 25 stycznia 2012 r.,  

Nr XVIII/208/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 29 lutego 2012 r., Nr XIX/228/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 marca 2012 r.,  

Nr XX/246/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr XXI/255/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 23 maja 2012 r.,  
Nr XXII/264/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XXIII/276/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 25 lipca 2012 r. oraz  

Nr XXIV/303/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 września 2012 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4654



2. Źródłami dochodów bieżących, określonych w ust. 1 pkt 1, są:  

1) podatki i opłaty lokalne w wysokości 28.862.755 zł,  

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań gminy 

w wysokości 2.449.390 zł,  

3) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych w wysokości 2.289.827 zł,  

4) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 52.000.000 zł oraz 

z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 1.000.000 zł,  

5) dochody z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości w wysokości 

2.828.000 zł,  

6) subwencje i dotacje celowe w wysokości 40.552.902 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, w wysokości 152.926.857 zł .  

2. Wydatki bieżące stanowią kwotę 136.557.857 zł, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:  

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 63.773.207 zł,  

b) na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 35.462.512 zł,  

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 17.742.503 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.721.661 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań gminy 

w wysokości 2.702.841 zł,  

5) wydatki na obsługę długu w wysokości 4.155.133 zł.  

3. Wydatki majątkowe stanowią kwotę 16.369.000 zł, w tym:  

1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 11.425.201 zł,  

2) dotacje na zadania majątkowe w wysokości 1.660.651 zł,  

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań gminy 

w wysokości 723.148 zł,  

4) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.560.000 zł.  

4. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 3.425.989 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9.1. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 8.862.333 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 5.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 19.403.154 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.”; 

5) załącznik nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2012 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 1 do uchwały;  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4654



6) załącznik nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2012 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 2 do uchwały;  

7) załącznik nr 3 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały;  

8) załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2012 rok” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do uchwały;  

9) załącznik nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2012 roku” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały;  

10) załącznik nr 9 „Plany dochodów i wydatków wydzielonych rachunków bankowych jednostek budżeto-

wych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty na 

2012 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 października 2012 roku.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 4654



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 4654


		2014-05-08T12:06:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




